[image: image1.png]v 751k

LENT ReI3I4H

                                                          互联网平台图书销售授权流程

万唯教育网络授权流程
    万唯中考、腾远教育、星空教育等图书品牌隶属于陕西万唯教育传媒有限公司（以下简称“万唯教育”），现就网店申请销售万唯教育图书授权流程公布如下：
一、递交申请书

    万唯教育官网http://www.wanweiedu.com下载《网络销售申请书》，填写后将《网络销售申请书》、《出版物经营许可证》、《营业执照》、法人身份证（正反面）原件扫描件以电子邮件方式发送至：2712644240@qq.com
二、品牌方审核

审核通过后，会有专人联系并签订《万唯教育图书互联网销售授权协议》。

三、邮寄协议等文件

将《万唯教育图书互联网销售授权协议》、《网络销售申请书》纸质版手写签

字盖章，《出版物经营许可证》、《营业执照》、法人身份证（正反面）复印件加盖公章寄送至万唯教育。

邮寄地址：陕西省西安市曲江新区雁翔路3269号旺座曲江F座2901室

收件人：何老师

联系电话：18789413868
四、缴纳店铺保证金
将保证金（3万元/店，同一店铺申请万唯中考、腾远教育、星空教育品牌只需缴纳一笔保证金）转至对公账户（账户信息详见《万唯教育图书互联网销售授权协议》）

保证金缴纳完成后，请将支付凭证、公司全称、店铺全称、准确收件地址发至邮箱：2712644240@qq.com ，以便品牌方确认。
五、发放授权书
由万唯教育电商中心发放电子版授权书并回寄相关文件。

六、上架经营

店铺上架万唯教育相关产品，并按照相关限价要求进行销售。限价明细详见《销售授权协议附表》（或以公告群最新信息为准）。

陕西万唯教育传媒有限公司

                                             2021年10月12日

[image: image1.png]